
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N° 007/2020 
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de 
recuperação de estradas vicinais no município de Davinópolis 
(MA). ABERTURA: 22 de junho de 2020, As 09 horas. 
ENDEREÇO: Rua 05, s/n, Centro. TIPO LICITAÇÃO: Menor 
preço global. OBTENÇÃO DO EDITAL: 0 Edital e seus anexos 
estão A disposição dos interessados na Comissão Permanente de 
Licitação -  CPL,  situada na Rua 05, s/n, Centro, Davinópolis 
(MA), onde poderio ser consultados gratuitamente ou obtidos 
mediante o pagamento no valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) 
através de Documento de Arrecadação Municipal - DAM, em dias 
fiteis, no horário das 08h As 12h. Raimundo Nonato de Almeida 
dos Santos - Prefeito. 

AVISO DE RATIFICAÇÃO 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  REF.:  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 045/2020 DISPENSA N° 016/2020 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 4°, LEI 13.979/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA) CONTRATADA: C. M. DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES 
DE MEDICAMENTOS LTDA. — CNPJ 07.842.423/0001-06 
VALOR: R$ 332,40 (trezentos e trinta e dois reais e quarenta centavos) 
OBJETO: Aquisição de avental descartável com punho para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis (MA) na 
prevenção ao novo Coronavirus - Covid19. Estando presente o interesse 
público na contratação que deu ensejo à instauração do processo, ratifico a 
contratação por Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 4° da Lei 
13.979/2020, pelos seus próprios fundamentos, em conformidade, ainda, 
com o Parecer da Assessoria Jurídica. Davinópolis (MA), 22 de abril de 
2020. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  REF.:  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 046/2020 DISPENSA V' 017/2020 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 4°, LEI 13.979/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA) CONTRATADA: M DE 0 MARTINS - ME — CNPJ 
11.378.126/0001-10 VALOR: R$ 19.119,50 (dezenove mil, cento e 
dezenove reais e cinquenta centavos) OBJETO: Aquisição de álcool em gel, 
bisnagas plásticas e EPIs, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Davinópolis (MA) na prevenção ao novo 
Coronavirus - Covidl 9. Estando presente o interesse público na contratação 
que deu ensejo à instauração do processo, ratifico a contratação por 
Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 4° da Lei 13.979/2020, pelos 
seus próprios fundamentos, em conformidade, ainda, com o Parecer da 
Assessoria Jurídica. Davinópolis (MA), 05 de maio de 2020. Raimundo 
Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  REF.:  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 047/2020 DISPENSA N° 018/2020 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 4°, LEI 13.979/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA) CONTRATADA: DROGA REDE NOSSA SENHORA DA 
PIEDADE LTDA. — CNPJ 11.451.316/0002-05 VAIAR: R$ 14.586,00 
(quatorze mil e quinhentos e oitenta e seis reais) OBJETO: Aquisição de 
azitromicina 500mg comprimido, para atender as necessidades da Secretaria 
Municipal de Saúde de Davinópolis (MA) no tratamento da infecção 
causada pelo novo Coronavirus - Covid19. Estando presente o interesse 
público na contratação que deu ensejo à instauração do processo, ratifico a 
contratação por Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 4° da Lei 
13.979/2020, pelos seus próprios fundamentos, em conformidade, ainda, 
com o Parecer da Assessoria Jurídica. Davinópolis (MA), 11 de maio de 
2020. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  REF.:  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 048/2020 DISPENSA N° 019/2020 

QUARTA FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2020 	 D.O.E.M.D - TERCEIROS 	 04 PAGINAS 

TERCEIROS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 4°, LEI 13.979/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA) CONTRATADA: C. M. DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÕES 
DE MEDICAMENTOS LTDA. — CNPJ 07.842.423/0001-06 VALOR: R$ 
2.754,05 (dois mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos) 
OBJETO: Aquisição de máscara e avental descartável manga longa para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis 
(MA) na prevenção ao novo Coronavirus - Covid19. Estando presente o 
interesse público na contratação que deu ensejo à instauração do processo, 
ratifico a contratação por Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 4° da 
Lei 13.979/2020, pelos seus próprios fundamentos, em conformidade, 
ainda, com o Parecer da Assessoria Jurídica. Davinópolis (MA), 12 de maio 
de 2020. Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  REF.:  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 050/2020 DISPENSA N° 020/2020 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 4°, LEI 13.979/2020 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA) CONTRATADA: M DE 0 MARTINS - ME — CNPJ 
11.378.126/0001-10 VALOR: R$ 17.620,00 (dezessete mil e seiscentos e 
vinte reais) OBJETO: Aquisição de material hospitalar, medicamento 
(Ivermectina 6mg), EPI e teste para COVID19, para atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Saúde de Davinópolis (MA) na prevenção ao 
novo Coronavirus - Covid19. Estando presente o interesse público na 
contratação que deu ensejo  it  instauração do processo, ratifico a contratação 
por Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 4° da Lei 13.979/2020, 
pelos seus próprios fundamentos, em conformidade, ainda, com o Parecer 
da Assessoria Jurídica. Davinópolis (MA), 25 de maio de 2020. Raimundo 
Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  REF.:  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 051/2020 DISPENSA N° 021/2020 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 24, II, LEI 8.666/93 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 
(MA) CONTRATADA: PONTO ELÉTRICO LTDA., CNPJ/MF n° 
07.538.708/0001-40 VALOR: R$ 17.137,75 (dezessete mil, cento e trinta e 
sete reais e setenta e cinco centavos) OBJETO: Aquisição de material 
elétrico para atender as necessidades da Administração Municipal. 
Afigurando-me que o procedimento de contratação epigrafado encontra-se 
regular e legalmente desenvolvido, e estando ainda presente o interesse 
público na contratação que deu ensejo à instauração do processo, ratifico a 
contratação por Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 24, II, da Lei 
8.666/93, pelos seus próprios fundamentos, em conformidade, ainda, com o 
Parecer da Assessoria Jurídica. Davinópolis (MA), 22 de maio de 2020. 
Raimundo Nonato de Almeida dos Santos - Prefeito. 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO  REF.:  PROCESSO 
ADMINISTRATIVO N° 052/2020 DISPENSA N° 022/2020 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 24, II, DA LEI 8.666/93 E 4°, 
LEI 13.979/2020 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DAVINÓPOLIS (MA) CONTRATADA: BOL SERVIÇOS E COMÉRCIO 
EIRELI - CNPJ n° 17.196.808/0001-99 VALOR: R$ 10.500,00 (dez mil e 
quinhentos reais) OBJETO: Locação de veiculo para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de  Saute  de Davinópolis (MA) na 
prevenção e combate ao novo Coronavirus - Covid19. Estando presente o 
interesse público na contratação que deu ensejo à instauração do processo, 
ratifico a contratação por Dispensa de Licitação, nos termos do artigo 24, II, 
da Lei 8.666/93, e artigo 4° da Lei 13.979/2020, pelos seus próprios 
fundamentos, em conformidade, ainda, com o Parecer da Assessoria 
Jurídica. Davinópolis (MA), 28 de maio de 2020. Raimundo Nonato de 
Almeida dos Santos - Prefeito. 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DO CONTRATO N° 080/2020. DISPENSA N° 021/2020 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Davinópolis (MA). 
CONTRATADA PONTO ELÉTRICO LTDA., CNPJ/MF n° 
07.538.708/0001-40. OBJETO: Aquisição de material elétrico para atender 
as necessidades da Administração Municipal. PRAZO: INiCIO: 
26.05.2020 'TÉRMINO: 31.12.2020. VALOR: R$ 17.137,75 (dezessete 

NOTA: Assinado eletronicamente conforme  art.  3°, Inciso Ill, da Lei n° 179 de 23 de Maio de 2013 

2 



Presidente Otheli no Neto comandou mais uma sessão remota que votou projetos importantes 

a realização de uma nova sessão mattalas quetratam de importan- casos do novo comnaviras por  la-
remoto, na pnixima tert,a-feira (9). tes ink-46ms para  rear rot  °cum- bosatórios da  retie  privada a sEs. 

'Aprovamos mais um pacote de bateb pandemia em  wasp  eslado, outro que propbe maior agilidade 
ntedidat para aperfeiçoar o com- As góes aprovadasvao desde  sub-  por parte dos pianos de  amide  na  
bated  Cnvid-19 110 faranhin. San rigmoriedade da comunicação de aumrizaçdode pmcedimenrospara 

edlatisISlira dim Rea.-..c 	...sum NI IWO, 	.0C WillOW.,:$4 
itd41110 "lot do on. do PowNie. waj,.. a mom c. Puna VA,  MI • NM 

• see al CI a Joe a gge bore,. c 	reafra or** 
/410131/910,./.00.03teltogy.: 
1 •ydretildnimim  
Weir 
name. 

54 
1M4,19 
mrs 
ra. a 	• 

net  

!ALE. 
.1SIENISUSLAME 

55,7,  
alEsISEELEMak 	 

de EN.. 

vatetras **War 	 2 244 
#1541000 Moi arliater 
VelodditelliAtibx 
VOW* Oda %Wm»  

Malrlit*Ol Faa rall mete 	NM* II:a A latraidraratarade Mee Hap ad 

2 nag.  
suor. ,  

adiaIltaS lers  
WINO* Nam  

I 0 Estado do Maranhão SáG Luis, 3 de junho de 2020. Quarta-feira 

 

GERAL I 9 I 

AL aprova  ma's  projetos de 
combate à Covid-19 no MA 
Foi aprovada, também, proposição do deputado Zé Inácio, com anexação de proposta do deputado  Wellington,  
que obriga laboratórios notificarem o Lacen e a Secretaria de Estado da Saúde sobre casos suspeitos de Covid-19 

A
Assembicia Legisimiva  
in  Mvanhao aprovou, 
nita terça-feini (71.  ern  
mais urna  Sassari  Ex-

traordi oiria com Votação  Remora  
porNiclenconferancia. nnvog  ram-
atas de lei que re:fork:tun th pro-

cedimentos de combate a Covid-
I ti no estado. Entre as matérias 
aprovadas esdio a que obriga os 
laboratórios da rede privada a  co.  
municarem à Secretaria de Ira-
todo da Saúde SES) casos sus-
peitos ou confirmados do novo 
coronavinis; o estabelecimenio 
de  tamps, maxim° dc  manifesta-
ção dos planos de  snide  sobre 
autorização de procedimentos 
requisitados para pacientes com 
Covid-  la:  entre outras prnpngi-

çõesque seguvm agora  pans  san-
ção governamental. 

A sessão vinual foi convocada  
Kin  presidnite da Casa, &pu(rid° 
Othelinu  Nei  o (PCduR),  qua  (les-
t:icon mlmporlâucia tia apruvação 
dos projetos para o fonal ecimento 
das açõvsdecombaleà pandemia  
nn  estado. Ele rambarn anunciou  

pacienles infecnidos, como  tam-
bani o incremento na lei que ga- 
ranie os dcscentos 	tnemmnalida- 
desdio institukires siren:4ov nes..Ne 
pe  dodo.  Enfim, medislas  (Rae all 
tam  a beneficiar a sociedade e nos 
ajudar a enfientar este momento 
de crisf. elencou  °chafe  do Legis-
lativa Estadual. 

lae autoria do deputado  La Ind-
cio (PT), fol aprovado o Projeto de 
Lei 1411/2027.  cam  a nexaçao do  

Project,  de Lei 15012020. do de-
putado  Wellington  do Curso 
,.PS1)3), que obriga no laborató. 
dos da rede privada a notilicarem 

I aburatúriu Central de Ileferan-
cia em Saude Ptiblira I  Lacer))  eu  
Smetana  de Estado da  Sake.  em 
caso de suspei  On  nu confirma-
ção de casos de Cuvid-19 e incras 
doenças infecciosas. • 

Integra on oestadomacom/484xxir 

FIQUE POR DENTRO 

Calamidade pública 

Foram apreciados e 
	

Santa Filomena, Peruana. 
aprovados, ainda, os projetos 

	
Maracaçurnc, Coelho Neto, 

de decretos legislativos, 	Porto Rico, Duaue Bacelar,  Sao  
onundas de pareceres da 
	

Roberto. ltaipava do Grajara  
Comissão de Constituição, 	Joao  Lisboa, Turilii ndia, Santo 
Justiça a Cidadania (CCJ), que 

	
Amaro, Nina Rodrigues. Alto 

aprovam pedidos de 
	

Alegre do  Maranhao,  
reconhecimento do estado de 

	
Satubinha Imperatriz. Raposa. 

calamidade pública  ern  23 
	

Morros, Breio, Axisir.  Mon*.  
munic Iplos maranhenses, 	São Raimundo do Doca 
antra  eles,  Sao  Francisco, 	Bezerra e Buritirana. 

Mega-Sena paga até 
R$ 45 milhões em 
sorteio nesta quarta 

As apostas podem ser feitas ate as 19h nas 
casas lotéricas ou pelo portal e  app  da Caixa BRASILIA 

0 Minis terio da Ciancia.Tecnolo-
gia. Inovações eComunicaolies do 
Brasil publicou portaria  qua  au-
toriza que empresascomo a  Spa  - 
ceX lancem fuvetes da Base de 
Alcanlara,tio  la  ranhao. A explo-
tação comercial do centro de lan-
ç  amain  o ótima das bandeiras do 

governo  lair  Tiol.riaro. 
Confomte a portaria public-ada 

segunda-feira (19 no Diario Oficial 
da  Milo,  sio estabelecidaslegra6 
para "as aiiviciades espaciais de lan-
camentu a serem exectuadas por 
persoas  *Micas  ptivadas em qual-
quer lançamento que alcance uma 
altitude superior a 100km cm tela- 

au nisei  do  mat".  0  teak,  io-
sinadu pelo ergenheiro Quito Au-
gusto Ibixeira de  Moore,  presidente 
dit Agãncia Espacial Brasileira (ABB. 

Ainda de acordo com aportaria. 
interessados  ens  fazer lançamentos SpaceX prevê lançar foguetes com turistas ao espaço em 2022  

do Brasa (pessoas juddicas  coin  re-
presenrgio no  pals) devoid°  enviat  
document.,  para  aria..  A partir 
de entituserd expedida um a licença 
de Operador. com  validade por ate 
cinco anos, podendo ser renovada 
pnrprolodnsiguuic 

ecortIO 
presidente  lair  BoLsonaroji havia 

firmadoacordo  corn°  Estados a-
doa para arrinrtzar lançamentos da 
Base de Alcantara.  Max  agora, pes-
soas jiuldims de ounos  daises corn  
representação no Brasil também  
Gan  autorksidas a realizarossas aii-
vidades  on  territhrio nacional. 

Licença de 
operador vaterti 
por cinco a190.5 

A portarla fni publicadana.sredes  
socials  do  Govern°  Fedrral. acorn-
panhada do seguinte taro: Vespa-
ciaLaeb Marina procedimentos e 
es abelece toquiaims sobry licença 
de operadur pard ex.:Livia, de aci-
vidadesespaciaisdelançamento no 
território brasileiro. Portaria do 
fainctic foi publicada tmoDidriooâ-
rloldotln(Bn.i  

O concurso 2.267 da  Mega-Sena  
pride palm  um praminosiimadoem 
11$45 	niztaquartn-feirat3). 
0 sorteio darnodalidade  sera  mall-
215/lea pastiedao2ülmlhomioiodelisai-
oilkd, nas Espaçn Lnterias Caixa, kb-
calizacin  on  ibmilnal Rodovidrin do 
11eta, em Sio Paulo. 

As apostas podem ser feitas até 
as 1911 nas lotaricas de todo o pais.  
pain  portal loterias Cabo (www.lo-
teriasunlinexabaagiiv.br) epelu  app  
Loterias Caixa. disponível para 
usuarios daplataforma iOS. Clien-
tes  ram  acesso ao  Internet Banking  
Caixa também podem registrar 
jogou na  Mega-Sena usando seu 
computador pessoal,  tablet  ou 
smartphone. 

0 serviço fimcionadas ahasZ2h 
lhuniriuda Rrisiliu).exixto emtlias 
de  surfeit's.  encerrando liah e re-
tomando 2lh. ji para  °concurs°  

reguince. 0 valor de uniaapostasim-
ples da ruodalidade 6 de  IQ  4.50. 

Casa apenasum ganhadorleve 
pramioda MegivSena e  antique  to& 
o valor na Paupança da Caixa, rece-
berg aproximadamente 11$97 mil 
em rencUmentns 111011Sdia.Sc ga-
nhadoroptarpur investirem anigos 
de luxo, o  manila  é suficiente para 
comprar,  !Moak  dos  dealt°  padião. 
no valor  den  344 ruilcacki. 

Sortelo 
Em cumprimenco das normas de 
prevemio ao conmalrus.oates.so  
ao Espaço  Immix;  Caixa foi meda- 

'Sima Os surteios sau atiosmitidesao 
vivo pela televisau apelas retit.scr 
ciais das Loterias Caixa Merfilielo-
teriasCaixa0ficial 110 Facebook e 
canal Caixa  nn Wank).  

Interna  am assiarlornacont/484694  

Empresas podem lançar 
de Alcântara, diz União 
Portaria estabelece regras para as ativicades espaciais  due  alcancem 100 rn 
do nivel do mar feitas por empresas como a norte-americana SpaceX  

ROSÁRK) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO 
Rua Senador Urbanos Santos - t.P.  970 

41.479.0491000149 

REQUERIMENTO  OE  AUTORIZAÇÃO 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO,  Osage  no CNPJ 
41 479 509A)001-59, abate da Seaelassa Municipal de Melo  
Amber*, tarns  pObbco. cre recebeu as  Samaria  de Estedo do Melo  
Ambler,*  a  Recurs.  NeturalteSEMA,  *revers  do proceeto tF 
26569*2019, Autortzaceo pare a Ferforasao rhO  Pops,  parou Sistema 
de Aboateelmento GIMMI9C0:10 de Aoue no Iduoiclolo de 
Ros6dorMAIProposta sob o  or  608412019 RostricuTAA. 27 de maio de 
2020 LEANDRO ROORIGUES CAVALCANTE, Secritario MunklpaL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTREITO- MA 
AVIS° DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL O2eI2020 
A Correeedo Pamianente de LOttar,,So de Prafeitura Municipal de 
Estreito - MA,  agaves  de seu  oregano  devidamente autorizado  petit  
podaria 0662017, comunica rios inreressados  qua  promovere Sc..° 
do tipo  manor  meço e  maim  daseonto por item no modalidade  prig*,  
presancial  pees  registro d praços,  ...Jo  a eventual cent/700o 
de empreso do  tame  pereneme,  pars Priers.°  da envre. 
Machnicos, Aqulsigio d• Peças e Acesserlos para Veieutos, 
MaquInes e 'data:Weiss, pare  area**  a demanda dos secretarial. 
do Munklple. A abartura  sera  de  le  de Junho de 2020, es 0.30  
Norm, ern  dolla seda, sito  la  Av.  Chico Wile 	002. Canto. Esbelto 
(MA), na forma dais Leis 10 920102, 8.656193, 123/06, 147/14, 155116 e 
Lei municipal oriazolo, o edital e seun anticos podorao ser 
consuitados ou edquindos prolutternente asa ISIer  tract.  rtia.gcv.br  
I aba cunt,a1 rta licltatidaSi  Estrella  (MAI 02 de Junho de 2020 

Osvaklo  &We  da Costa 
Pregoeko 

PREFEITURA MUNICIPAL oe PENALVAIMA 
Aviso de Licitação. Tornado de Preços n° 0212026. A 
Prefeitura Municipal de PeralvarIMA torna público que  agars)  
realizando no clla 1903/2020, as 941, a Tornado de  Preyed  a' 

0212020, referente a tonbataylio de pessoa juridica pare 
execução de seMços de engenharia de recuperação de 
eStradas vicinais rio municipla de PenalvazattA. objeto do 
Convinio a' 8,421.00/2019 (SICONV N' 806374) - 
COOEVAS F. 0 aditei podera ser consultado ou retlrado te  site  
rdtpwripenalva.magov.brnIcrações ou na Comisaão  
Permanents  de Licitaçao-cPL, localizada na Pr..  Or. Joel)  
Joaquim Marques, n' 222. Centro. Penalva(MA. no hortrio das 
0815 is 12h PensivaJMA, 02 de junho de 2020.  Freud Norton  
Moreira dos Santos-PresidenteXPL. 

PREFEITURA MUMCIPAL GE ESTREITO - MA 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N.027,2020 
A Coniesgo  Permanent.)  de Lielunan da Prefeitura Muntdpal de 
Estrada - MA,  agaves  de seu progoeiro devidernenle automtado  perm  
podada 068/2017, comunion tros interessados que proMovera %gaga° 
do tipo  manor  preço por Sem na modalidade pragas pnniencial para  
mesh.*  dø preços. vlsando ei  event.,  conttataleki de onipmea do 
ramo perbnente, pare Iambic/6o de fiendoos  car  locoedo ia• 
maquInas a valsados  naiad..  de  Intones.  da Secrstarla d• 
bursestruturre •  transport., (Opt°  de  invent  wroana). A  abettors 
sera  dia 17 Is Junho de 2020, as 0.30 boas, eni sus  wee,  sito Av.  
Carton Brit°  rr1902, Centro. Estreno (MAL na forma  ass  Leis 10.520102, 
8,666/93, 123/06, 147/14, 155/16 o Lei muniziput 0912010, 0  Waal  
.414 arrairOS podanlio 	consuttodoe 041 adqunidos inistuiterrierne no  
Site  estreito.maaoy.b/  Was  citsatral da licttaçOris  Estrella  (MA) 02 
de Junho 4. 2020 

Osvaldo Silva da Costa 
Prep:mina. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS (MA) 
AVISO  OE  LICITACAO 

TOMADA DE PREÇOS N.  00712020 
OBJETO: Cont,atagio de empresa Para  Malaga°  de serviços de 
recupenia.ao de estnidas  Mari*  no municipio de Davin6polis (MA). 
ABERTURA: 22 de lobo de 2020, is 00  horse.  ENDEREÇO:  Rua 05.  
Mt  Centro. TIPO LICITAÇÃO:  Menor preço  dicta ()STENO°  DO 
EDITAL: O Ednei ti  sails  @flexor  ciao  6 disposiçao  can  interessadx 
na Consissio  Permanents  de Lieltaçao •  CPL,  slluada na Rua 05,  Ski,  
Centro, Davintedis (MA), onde poderio ter consuaaaoa gratuksments 
ou obedOs modiente o pagarnonto no  saw  de RS 50,00 (anquenta 
reais) airadas de  °momenta  de Atreardaçio Municipal • DAM, em 
dias ateirr no horário das 0811 as 125. Rairoundo Nonato de Almeala 
doa Santos - Prelado. 


	Page 1
	Page 2

